I

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESP1RITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 71/93

I

I

0-tdZ-

RESOLVE:

Ant. 20 -

199319 VE NOVEMBRO VESALA VAS SESSÕES,

CONSIDERANDO a apnovaçao unânime do PEenõ^co da Suião
nãaia do dia 19 de. nouembno de 1993,

i

de
i EUS-

Voeente

0 CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERSIVAVE FE
DERAL VO ESPÍRITO SANTO, no mo de iuaò atnibuiçõei ZegaZi e eAtatutãniaA
e de con{\onmidade com oí Antigoa 10 e 11 do Regimento Intenno deAte Cote-
giado, apnouado peta Reíotação nO 17 de 09-06-1987;

ARTELTRÍO BOLSANELLO
NA PRESIVÊNCIA

!í1

Ant. 10 - Atteaon., em ponte, a Reiotução nQ 54 de 19
ago-íto de 1992, deòte ConAetho, pana inctutn o nome do Conéethetno
TÂQUIO VINÍCIUS R. VE CASTRO pana eompon a Comú>ião de Potntíea
do ConAetho de Enéino, Puqutí>a e Extenião.

Revogam-òe íU dapoiieõu em eontnãnto.